д о• l . \‘

i

» ;
к Л -

УТВЕРЖДАЮ:
Председатель инвестиционной
комиссии

Р.Э. Клем

h
I

о '■!

V ■
''i 1

{  I;.

V-

It* д T
' "  М» i ■

ПРОТОКОЛ

заседания инвестиционной комиссии по вскрытию, рассмотрению и оценке заявок
на участие в конкурсе субъектов малого предпринимательства по предоставление
финансовой поддержки в виде целевых грантов на создание собственного бизнеса

с. Табуны 19.11.2015г.

Повестка дня:
Вскрытие, рассмотрение и оценка заявок, поступивших на участие в конкурсе
субъектов малого предпринимательства по предоставлению финансовой
поддержки в виде целевых грантов на создание собственного бизнеса

Состав комиссии:
Всего на заседании присутствовало 7 членов конкурсной комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Количество конвертов с заявками, поданных на участие в конкурсе: 1
Количество отозванных заявок: 0
Отказов в приеме нет.
Количество отклоненных заявок: 0
Конкурсная комиссия решила: в связи с тем, что подана только одна

заявка, признать конкурс несостоявшимся.
По результатам защиты ИП Соловьевым С.С. бизнес -  проекта

«Организация на территории Табунского района производства мебели

высокого качества для клиентов Алтайского края и оседних регионов»

предоставить финансовую поддержку в виде целевого гранта на создание

собственного бизнеса единственному участнику: ш; цивидуальному

предпринимателю Соловьеву Семену Сергеевичу, с. Болынеромановка,

ул. Горького, д. 21,кв.1.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами
конкурсной комиссии и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Табу некого района.
Председатель комиссии:

Клем Р.Э.

Заместитель председателя комиссии:

Тьпценко Н.В.

Члены комиссии:

Прохоренко С.В.

Вильгельм Т.Ю.

Честенко Т.Г.

Вьюн Л.В.

Сальников Ю.М.

Секретарь комиссии:

Дорбан О. ;3.